



Bydgoszcz, 16 lipca 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa monitorów wielkoformatowych dla Wydziału Telekomunikacji, Informatyki i Elektrotechniki” (RZP.243.24.2024).

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza w przypadku monitorów:

- 8 ms zamiast 7ms?
- 1 wejście USB-C
- WIFI 5 zamiast WIFI 6
- RAM 4GB zamiast 8GB
- Pamięć wewnętrzna 16GB zamiast 64GB
- ilość punktów dotyku 20

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza OPS który posiada 9793 punktów w PassMark oraz ma przestrzeń dyskową 128GB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający

.....